2026年１月 21日

各位

会社名 シリコンスタジオ株式会社

代表者名 代表取締役社長 梶谷 眞一郎

 （コード：3907、東証スタンダード）

問合せ先 取締役兼コーポレートサービス本部長

兼 経営管理部長 竹中 康晴

 （TEL．03－5488－7070）

（訂正・数値データ訂正)「2025年 11月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2026年１月 14日に公表いたしました「2025年 11月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に

つきまして、一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値デー

タにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも開示いたします。

記

1. 訂正の理由

「2025年 11月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあること

が判明いたしましたので、これを訂正するものであります

 また、今後の見通しに関する記載のうち、営業利益のセグメント別増減率の記載に誤りがあることが

判明したため、当該記載を訂正するものであります。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

サマリー情報

【訂正前】

配当の状況

 年間配当金 配当金総額
（合計） 配当性向

純資産

配当率 第１四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

2024年11月期
2025年11月期

     百万円

－
29

%
－

13.3

  %
－
1.6

2026年11月期（予想） － 0.00 － 10.00 10.00  －

円 銭

0.00
0.00

円 銭

－

－

円 銭

0.00
10.00

円 銭

－
－

円 銭
0.00
10.00

【訂正後】

配当の状況

 年間配当金 配当金総額
（合計） 配当性向

純資産

配当率 第１四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

2024年11月期
2025年11月期

     百万円

－
27

%
－

13.4

  %
－
1.4

2026年11月期（予想） － 0.00 － 10.00 10.00  －

(注) 2025年 11月期末 配当の 10円 00銭 は、配当の原資が資本剰余金であり、配当総額は資本剰余金から拠出する

ものであります。なお、当該配当予想の修正につきましては、2025年 10月９日の「2025年 11月期 の期末配当

予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

添付資料

（４）今後の見通し

【訂正前】

②営業利益

営業利益については、セグメント毎の売上予想値を前提として算出した売上原価、販売費及び一般

管理費を踏まえて算出した金額を予想値としております。開発推進・支援事業のセグメント利益は

353百万円（前期比 7.6%減）、人材事業のセグメント利益は 300百万円（同 0.5%減）を見込んで

おります。全社費用は 530百万円（同 1.2％増）を見込んでおります。

【訂正後】

②営業利益

営業利益については、セグメント毎の売上予想値を前提として算出した売上原価、販売費及び一般

管理費を踏まえて算出した金額を予想値としております。開発推進・支援事業のセグメント利益は

353百万円（前期比 4.5%減）、人材事業のセグメント利益は 300百万円（同 0.5%減）を見込んで

おります。全社費用は 530百万円（同 1.2％増）を見込んでおります。

以上

円 銭

0.00
0.00

円 銭

－
－

円 銭

0.00
10.00

円 銭

－
－

円 銭

0.00
10.00